2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]21.12.2022
	№

	1608

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"                       от 07.07.2020 № 484 "Об утверждении        реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом № 220-ФЗ от 13.07.2015
"Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Порядком обслуживания населения на муниципальных маршрутах
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 18.10.2016 № 1088,
в связи с открытием муниципального маршрута № 5 "Старый аэропорт – Аэропорт" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 07.07.2020 № 484
"Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg